
1

UCHWAŁA NR XL/364/2005

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 27 grudnia 2005 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z
późn. zm.) art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr
XXVII/265/2004 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec
na 2005 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planach  dochodów i wydatków  w budżecie  na 2005 rok w sposób
następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 –  Gimnazja

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań inwestycyjnych

( na wymianę pieca i termomodernizację z WFOŚiGW w Katowicach)

- o kwotę - 205 595 zł

Dział 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT

rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych na finansowanie  lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(Nagroda Zarządu Województwa Śląskiego w Kategorii Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi

dla klubu sportowego w Gieble)

- o kwotę - 1 000 zł



2

zmniejszyć plan dochodów

Dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

- o kwotę - 50 000 zł

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

- o kwotę - 100 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 20 000 zł

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne

- o kwotę - 39 100 zł

- pozostałe wydatki
- o kwotę - 12 100 zł

rozdz. 80110 –  Gimnazja

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne

- o kwotę - 33 000 zł

- wydatki majątkowe
- o kwotę - 602 000 zł

(hala sportowa 102 000 zł, wymiana kotła CO i termomodernizacja 500 000 zł )



3

rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 40 000 zł

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe

(refundacja z PUP – „ 50 Plus”)

- o kwotę - 53 000 zł

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA

rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 13 500 zł

rozdz. 85295 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 7 000 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 3 000 zł

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80104 –  Przedszkola

- wydatki bieżące

z tego:

- dotacje

- o kwotę - 1 000 zł



4

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- wydatki bieżące
z tego:

- pozostałe wydatki
- o kwotę - 12 000 zł

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92116 – Biblioteki

- wydatki bieżące
z tego:

- pozostałe wydatki
- o kwotę - 3 500 zł

Dział 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT

rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

- wydatki majątkowe
( w ramach środków z nagrody)

- o kwotę - 1 000 zł

§ 2
Dokonać zmian w planach przychodów z tytułu zaciągnięcia  kredytów i pożyczek  w sposób

następujący:

zmniejszyć plan przychodów

§ 9520 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- o kwotę - 855 795 zł

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Danuta Mikoda


